
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 квітня  2019 року                               № 880 

 

Про скасування рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради від 21.02.2019 року 

№ 838 «Про відключення в нічний час 

вуличного освітлення в м. Бережани» 

 

Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської 

ради,  

ВИРІШИВ: 

1. Скасувати  рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради від 

21 лютого 2019 року № 838 «Про відключення в нічний час вуличного 

освітлення в м. Бережани». 

2. Дане рішення набирає чинності з 05 квітня 2019 року. 

3. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

       Міський  голова           Володимир МУЗИЧКА  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


